РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» июля 2023  года                    №  949

О выделении специальных мест
для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов

В целях подготовки к проведению 10 сентября 2023г. выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва, в соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 58 закона Иркутской области от 06 апреля 2011 года № 18 ОЗ «О выборах депутатов законодательного Собрания Иркутской области», руководствуясь статьями 6, 23 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить специальные места для размещения агитационных материалов на территории Нижнеудинского муниципального образования по перечню согласно, приложения (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.
за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеудинского
Муниципального образования                                                          Ю.Н.Маскаев

Приложение к постановлению
администрации Нижнеудинского
муниципального образования
от 26 июля 2023 г. № 949

Места для размещения агитационных материалов по выборам депутатов
Законодательного Собрания Иркутской области 10 сентября 2023 года

	Номер избирательного участка
	Место расположения помещения для УИК адрес
	Место для размещения агитационных материалов

	1099
	г.Нижнеудинск «Школа-интернат № 5» ул. Нагорная, 2
	В районе остановочного пункта «Магазин «Ермак» ул. Просвещения, 25 доска объявлений

	1100
	г.Нижнеудинск «Школа-интернат № 5» ул. Нагорная, 2
	Остановочный пункт «Большой мост» доска объявлений

	1101
	г.Нижнеудинск, административное здание территориального лесного хозяйства Иркутской области по Нижнеудинскому лесничеству, ул. Шнеерсон, дом 4
	Остановочный пункт в районе д. № 20 по пер. Сосновый, доска объявлений

	1102
	г.Нижнеудинск Дом детского творчества, ул. Советская, дом 37
	Остановочный пункт «Госбанк» доска объявлений

	1103
	г.Нижнеудинск, Городской дом культуры, ул. Октябрьская, дом 3
	Доска объявлений у конечной автобусной остановки №106 «Дворец культуры» доска объявлений, в районе МКД № 22 по ул. Байкальская, доска объявлений, здание «Типография» ул. Комсомольская, 7 доска объявлений

	1104
	г.Нижнеудинск, Музыкальная школа ул. Ленина, дом 10
	В районе МКУК «Музейно-культурный центр», по ул. Ленина, 27, доска объявлений

	1105
	г.Нижнеудинск, Средняя школа № 12, ул. Полины Осипенко,       дом 27
	Остановочный пункт «Школа №12» доска объявлений

	1106
	г.Нижнеудинск, Нижнеудинское медицинское училище, ул. Лермонтова, дом 20
	В районе остановочного пункта «Рынок», доска объявлений

	1107
	г.Нижнеудинск, административное здание ПМС -291, ул. 2-я Западная, дом 2
	В районе остановочного пункта «Магазин «Перекресток» ул. Гоголя, 172 доска объявлений, остановочный пункт в районе д. № 23 ул. Красной звезды, доска объявлений

	1108
	[bookmark: _GoBack]г.Нижнеудинск, Школа № 10, ул. Красная, дом 2
	В районе МКУК «Музейно-культурный центр», по ул. Ленина 27, доска объявлений

	1109
	г.Нижнеудинск, Школа № 9 ул. Масловского, дом 34
	Магазин «У парка» ул. Масловского, 99 доска объявлений, остановочный пункт «Экспресс», доска объявлений

	1110
	г.Нижнеудинск, административное здание Отдела дорожного центра обучения, ул.
Краснопролетарская, дом 16
	Магазин «Горячий хлеб» ул. Масловского, 10»А»   доска объявлений, на привокзальной площади у остановки «Вокзал» доска объявлений

	1111
	г.Нижнеудинск, Школа № 25 (здание начальных классов), ул. Знаменская, дом 91
	Магазин «Сороковой» ул. Знаменская, 48 доска объявлений

	1112
	г.Нижнеудинск, Филиал ГДК «Спутник», ул. Петина, дом 145
	Остановочный пункт в районе д. № 7 по ул. Кржижановского, доска объявлений, остановочный пункт «Спутник» доска объявлений

	1113
	г.Нижнеудинск, здание МОУ «Центр образования», ул. Индустриальная, дом 24 «А»
	Остановочный пункт у магазина «Юбилейный» ул. Кржижановского, 25 доска объявлений

	1114
	г.Нижнеудинск, Школа-инетрнат № 26, ул. Петина, дом 124
	Остановочный пункт ул. Знаменская в районе СМП – 175 доска объявлений

	1115
	г.Нижнеудинск, здание Нижнеудинского техникума железнодорожного танспорта, ул. Знаменская, дом 60
	Остановочный пункт «Ж/Д техникум» ул. Знаменская, 60 доска объявлений

	1116
	г.Нижнеудинск, Школа № 48, ул. 6-ой Пятилетки, дом 2
	Остановочный пункт «Школа № 48» доска объявлений, конечный остановочный пункт маршрута № 6 по ул. Профсоюзная, доска объявлений

	1117
	г.Нижнеудинск, Школа № 11, ул. Гагарина, 2А
	Конечный остановочный пункт маршрута №3, ул. Гагарина, 9 доска объявлений